
Na temelju članka 21.  Zakona o javnoj nabavi (NN broj 90/11. i 83/13.) objavljujemo registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma za razdoblje od 01.01. do 31.12.2013. godine 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Red. 

broj 

 

Predmet 

ugovora 

 

Evid. 

 broj  

nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

bez PDV-a  

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora  bez 

PDV-a 

1. 

Nabava motornog 

benzina, dizel 

goriva i loživog 

ulja 

MV-RO-1/13 
Otvoreni 

postupak 
322.208,00 08.04.2013. 12 mjeseci 

INA d.d. 

Zagreb 
22.05.2014.  

2. 

Usluge 

zaštitarske službe 

u NŠDGV i SGV 

 

MV-US-1/13 
Usluge iz 

dodatka II B 
181.040,00 30.04.2013. 12 mjeseci 

Bilić-Erić 

d.o.o. Osijek 
30.08.2014.  

3. 

Zaštita i čuvanje 

objekta RC 

Copacabana u 

Osijeku 

MV-US-6/13 
Usluge iz 

dodatka II B 
80.166,00 27.05.2013. 3 mjeseca  

Bilić-Erić 

d.o.o. Osijek 
31.08.2013. 80.166,00 

4. 

Ispitavanje i 

analiza vode na 

Gradskim 

bazenima i RC 

Copacabana 

MV-US-2/13 
Otvoreni 

postupak 
41.328,63 06.06.2013. 12 mjeseci 

Zavod za 

javno zdrav. 

OBŽ. 

10.06.2014.  

 

5. 

Spasilačke usluge 

na RC 

Copacabana 

MV-US-5/13 
Usluge iz 

dodatka II B 
126.500,00 21.06.2013. 2 mj.9 dana 

DPA Mursa 

Osijek 
31.08.2013. 126.500,00 



 

6. 

Nabava 

natrijevog 

hipoklorita i 

sumporne 

kiseline 

MV-RO-3/13 
Otvoreni 

postupak 
225.000,00 05.07.2013. 12 mjeseci 

INOKEM 

d.o.o. 

Ivanić Grad 

05.07.2014.  

 

7. 

 

Opskrba 

prirodnim plinom 

VV-RO-2/13 
Otvoreni 

postupak 
1.184.791,02 02.09.2013. 12 mjeseci 

HEP Plin 

d.o.o. Osijek 
02.09.2014.  

 

II)  Okvirni sporazumi 

Red. 

broj 

 

Predmet 

ugovora 

 

Evid. 

 broj  

nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

bez PDV-a  

Datum 

sklapanja 

okvir. 

sporazuma 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora  bez 

PDV-a 

1. 

Nabava 

materijala za 

održavanje i 

čišćenje 

MV-RO-2/13 
Otvoreni 

postupak 
64.200,00 02.08.2013. 12 mjeseci 

DIVmar d.o.o. 

Osijek 
02.08.2014. 

 

2. 
Kupovina boja 

 i lakova 
MV-RO-5/13 

Otvoreni 

postupak 
74.719,20 04.09.2013. 12 mjeseci 

Velekem 

d.d.Zagreb 

Podružnica 

Osijek 

04.09.2014. 
 

 


